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1. DEUS INADJUTORIUM

[2.1] Antiphona

[2.2] 2. DIXITDOMINUS
[2.3] Virgam virtutis tuae
[2.4] Juravit Dominus

[2.5] Judicabit in nationibus
[2.6] Gloria Patri

3. NIGRA SUM
4, LAUDATE PUERI

5. PULCHRAES

[6.1] Antiphona

[6.2] 6. LAETATUS SUM
[6.3] Propter fratres meos
[6.4] Gloria Patri

7. DUO SERAPHIM

[7.1] Duo Seraphim clamabant
[7.2] Et hi tres

[8.1] Antiphona
[8.2] 8. NISIDOMINUS
[8.3] Gloria Patri

9. AUDI COELUM

2’13

8’22

328

6’42

3’49

7’18

5’53

6’13

7’45
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[1.1]
[1.2]
[1.3]

[3.1]
[3.2]
[3.3]

[4.1]
[4.2]
[4.3]
[4.4]
[4.5]
[4.6]
[4.7]
[4.8]
[4.9]

Antiphona
10. LAUDAJER USALEM DOMINUM
Gloria Patri

11. SONATA SOPRA “SANCTA MARIA,
ORA PRO NOBIS”

12. AVE MARIS STELLA

Ave maris stella
Solve vincla reis
Sit laus Deo Patri

Antiphona

13. MAGNIFICAT

Et exsultavit spiritus meus
Qui respexit

Quia fecit

Fecit potentiam

Deposuit potentes
Esurientes implevit bonis
Suscepit Israel

[4.10] Sicut locutus est
[4.11] Gloria Patri
[4.12] Sicut erat

4’35

6’53

6’54

18'21
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